
エコール・ドゥ・パティスリー ケーキスタジオ グランクール 〒113－0001 東京都文京区白山1-14-8 小久保ビル2F TEL 03-3814-4181  

■参加申し込みについて 
 入会申込みは電話、ＦＡＸにて承ります。わからないことがございましたらお気軽にお電話下さい。 

 （TEL 03-3814-4181／FAX 03-3863-2435）。 

   

■お支払いについて 
 予約、お支払い後の受講になります。 

 お支払いは教室直接支払い、銀行振り込みのいずれかにて前授業までのお支払いになります。 

 

     

■変更・キャンセルについて 

 
 ●プロフェッショナルマスターコース   

  15日前まで可能です。それ以降は不可。ただし、レシピ、作り方の説明は可能です。 

 

 ■教室からのお願い 
 ごく稀に日程スケジュールを変更させていただく事がございます。（15日までにはご連絡申し上げます） 
 また、稀に代理講師がさせていただくこともございます。 

 恐縮ですがご理解、ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

お申し込み方法・当校のルールについて 


